



ERRS üldkogu protokoll

Tartu, Vanemuise Kontserdimaja

19. november 2016

Algus kell 12.00, lõpp kell 13.00

Läbiviija: Andi Einaste

Protokollija: Elsa Vapper

Hääli loevad: Urmas Laigna ja Alar Leming

Kohal: 57 liikme hääled

Avasõnad (Kalev Järvela, juhatuse esimees)

Üldkogule on kutsutud 180 liiget. Selleks, et üldkogu oleks otsustusvõimeline, peab olema esindatud 1/5 liikmete häältest. Üldkogul on esindatud 57 liikme hääled. Otsustusvõime tagamiseks oleks olnud vaja 36 häält, seega on üldkogu otsustusvõimeline.

Üldkogu juhatajaks valiti Andi Einaste ja protokollijaks Elsa Vapper.

Üldkogu läbiviija Andi Einaste luges ette päevakorrapunktid ning üldkogu liikmed kinnitasid need.

Päevakord:

1. ERRS arengukava 2017 – 2021
2. ERRS tegevuskava 2017
3. ERRS eelarve 2017

1. ERRS arengukava 2017-2021 kinnitamine (Kalev Järvela)

KUULATI:

Kalev Järvela tutvustas ERRSi 2017-2021.a arengukava. Materjal saadetud liikmetele eelnevalt e-maili teel. **(LISA 1)**

ETTEPANEKUD:

Angela Arraste – Palju on kõneldud tantsupeo suunast. Aga märksõna „rahva“, nagu „rahvatantsupidu“ ei ole maininud. Pärimusele ja rahvatantsule võiks samuti tähelepanu pöörata ning pärimus ja rahvatants arengukavasse sisse kirjutada. Oluline on ka tantsupidude vaheline aeg. K. Toropi halle kaustikuid võiks kirjastada, et saada materjali juurde.

Kalev Järvela – Võib-olla tõesti olime tantsupeo uuringu tõttu liialt selle mõju all. Toropi hallid kaustad on väga toored arhiivi väljavõtted. Isegi Torop ütles, et neid õpetajatele jagada saaks ainult läbi koolituste, et õpetaja mõistaks materjale õigesti. Kaustikus olevad materjalid vajaksid töötlemist ja see on iseenesest teema, millega võiks tegeleda.

Andi Einaste – ERRSi arengukava on hea ja konkreetne, eesmärgid on kirjas. Muus osas nõustun Angelaga.

Epp Joab – Plaan on igal aastal arengukava uuendada, vaadata kuhu oleme jõudnud ja vastavalt sellele teemasid välja vahetada – vaatame, mis on tehtud ja kuidas olukorrad on muutunud. Järgmine arengukava täna aasta pärast on 2018-22 aasta numbritega ning see võib praegusest arengukavast siis veidi erineda.

Arengukava kinnitamine

Hääletamine:

Poolt: 57 häält

Vastu: 0 häält

OTSUS 1: ERRSi arengukava 2017-2021.a arengukava on kinnitatud.

2. ERRS tegevuskava 2017 (Kalev Järvela)

KUULATI:

Kalev Järvela tutvustas ERRSi 2017.a tegevuskava. Materjal saadetud liikmetele eelnevalt e-maili teel **(LISA 2)**.

KÜSIMUSED:

Andi Einaste – Lihtsalt kommentaariks, et arengukavas on ka 2018-19.a tegevusi, kuna hakkame juba 2017.a neid ette valmistama ja käima lükkama. Küsimus Teatetantsu kohta – kui palju see maksma võiks minna tuginedes eelmisele kogemusele?

Kalev Järvela – Eelmisel korral oli krooniaeg ja kõige kallim kulu ehk turvameeskond maksis üle 200 000 krooni. Kogu Teatetants läks maksma suurusjärgus 500 000 krooni.

3. ERRS eelarve 2017 (Epp Joab)

KUULATI:

Epp Joab tutvustas ERRSi 2017.a eelarvet. Materjal saadetud liikmetele eelnevalt e-maili teel **(LISA 3)**.

KÜSIMUSED:

Lauri Leht – Kas ERRS ei võiks tõsta liikmemaksu, nt kollektiivide liikmemaks on kuidagi seoses kollektiivi liikmete arvuga?

Andi Einaste liitus ettepanekuga.

Epp Joab – Seda peab arutama.

Andi Einaste – Kui suur on ERRSi Teataja aastane kulu?

Epp Joab – Umbes 7000 eurot. Kultuurkapital andis sel aastal Teataja jaoks 2000 eurot. ERRSi kasumi arvelt me põhimõtteliselt ei saaks jätkata Teataja väljaandmist, sest see poleks õige.

Lauri Leht – Aga kui Teatajasse reklaami panna?

Epp Joab – Teatajasse reklaami müüa on üks variant.

Aveli Asber – Kas ERRSi Teataja eesmärk on koguaeg edastada jooksvat infot? Nagu dokument?

Epp Joab – Pigem on olulised erinevad artiklid, analüüsid, persoonilood jms. Lihtsa infokanalina poleks teda vaja, kuna meil on olemas koduleht ja Facebook ning erinevad e-maili listid.

Angela Arraste – Ühe võimalusena saaks müüa reklaami ka kodulehele. Seda vaatavad kõik inimesed kes ka lehte ei loe.

Andi Einaste küsis üldkogult, mida nad arvaks, kui ERRSi Teataja sisaldaks reklaame ning kas see on liikmete meelest eetilise? Üldkogul osalenud liikmed arvasid, et kui see on ERRSi Teataja väljaandmiseks vajalik, siis tasub nimetatud varianti kasutada.

Kokkuvõte – 2017.a miinimumprogramm on välja anda 4 ERRSi Teatajat aastas ja üldine arvamus kiidab heaks vajadusel reklaami müümise.

Lauri Leht – Eestis tasapisi palgad tõusevad. Kui kaua teie praeguse palgatasemega välja kannatate?

Epp Joab – Ühe ametikoha me juba oleme sunnitud koondama. Seega ega eriti pikalt ei kannata.

Ministeeriumisse me selle sõnumiga läheme, kuna nemad ka ootavad seoses valdkonnaga meilt üha enam.

Triin Soone – Kui suur on Teataja küljendamiskulu? Äkki võiks Teataja formaadiks olla lihtne uudiskirja formaat, veebipõhine. See on odav. Näiteks kasutada Wordpressi.

Epp Joab – Iseenesest ERRSi Teataja on juba veebipõhine. Teie pakutud variandile me ei ole mõelnud, aga tasuks.

Urmas Laigna – Uudiskirja formaadis tuleks ERRSi Teataja artiklid ka Google otsinguga välja.

Tegevuskava ja eelarve kinnitamine

Hääletamine:

Poolt: 57 häält

Vastu: 0 häält

OTSUS 3: ERRSi tegevuskava ja eelarve 2017.a on kinnitatud.

Andi Einaste
Üldkogu läbiviija

Elsa Vapper
Protokollija

LISAD: 1. ERRS arengukava 2017-2021 üldkogule (pdf fail, 197 KB)
2. ERRS tegevuskava 2017 üldkogule (pdf fail, 403 KB)
3. ERRS 2017 eelarve üldkogule (pdf fail, 372 KB)